Governo do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA

A Secretária de Estado da Saúde de Roraima, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto
Nº169 -P, de 04 de fevereiro de 2022, publicado no Diário Oficial do Estado de Roraima - DOE RR de Nº
4134;
Considerando o teor contido no Processo Eletrônico SEI N.º 20101.057376/2021.06, publique-se a
ERRATA referente à PORTARIA Nº 1202/SESAU/CGTES/DGES, publicada em 02 de maio de 2022:

Onde se lê:
Art. 2º  – Os candidatos acima convocados atenderão as demandas advindas dos Serviços de Saúde,
gerenciados por esta SESAU,  devendo  apresentar-se nos dias  05/05/2022,  06/05/2022 e
07/05/2022  (quarta, quinta e sexta-feira)

Leia-se:
Art. 2º  – Os candidatos acima convocados atenderão as demandas advindas dos Serviços de Saúde,
gerenciados por esta SESAU,  devendo  apresentar-se nos dias  04/05/2022,  05/05/2022 e
06/05/2022  (quarta, quinta e sexta-feira)

Boa Vista-RR, 03 de maio de 2022.

(Assinatura eletrônica)

Cecilia Smith Lorenzon Basso
Secretária de Estado da Saúde de Roraima

Documento assinado eletronicamente por Cecília Smith Lorenzon Basso, Secretária de Estado da
Saúde, em 04/05/2022, às 12:57, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 4832718 e o código CRC AC699A26.

20101.057376/2021.06 4832718v3

Criado por 60556250168, versão 3 por 60556250168 em 03/05/2022 12:15:26.

https://sei.rr.gov.br/autenticar